(財)女性のためのアジア平和国民基金

第 37 回理事会

平成 11 年１月

／

第37回理事会議事録

1、開催日時：場所

1999年1月28日（月）18：00～基金事務局会議圭

2、出席者

▼理事会  原理事長、金平副理事長、山口副理事長、石原理事、佐藤理事、

下村理事、宮崎理事、伊勢専務理事兼事務局長、

▼オブザーバー 外務省アジア局地域政策課 佐藤課長、篠原事務官

▼事務局  伊勢専務理事兼事務局長、

3、議事録署名人 石原理事、下村理事

4、議事次第

議 題

▼韓国での事業について

金平副理事長より、昨年10月13日に行われた三者懇談会以降、本日の理

事会に至るまでの経過報告がなされた。

専務理事より関係資料の説明があり、その後、外務省アジア局地域政策課

の佐藤課長より、今後の韓国における償い事業の方針を聞き討議を行った。

これに基づき、外務省は日章毒両国政府レベルの協議を行い、その話し合い

の結果を理事会に報告し相談することになった。

その他の議題として、基金事務局の人事移動について報告が行われた。